PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº065/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 156/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGUROS

PARA VEÍCULOS E MAQUINAS DA FROTA MUNICIPAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Conquista, designada pela Portaria nº 4108/2019, Iara
Maria Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital do Pregão Presencial nº
065/2018, a saber:

- Fica ALTERADO O CRITÉRIO DE JULGAMENTO PARA MENOR  PREÇO POR LOTE.

NOVA DATA PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME: DIA 19 DE FEV EREIRO DE 2019 NO
MESMO HORÁRIO E LOCAL.

Conquista, 04 de fevereiro de 2019.

Publique-se

IARA MARIA RIBEIRO
Pregoeiro